

در صورت مثبت بودن جواب آزمایش پوستی سل، چه نوع مراقبت پزشکی نیاز خواهیم داشت؟

در صورت نیاز با چه کسی تماس بگیریم؟

برنامه کنترل سل در مین

تلفن 207-287-8157

برنامه پرستاری سلامت عموم

آدرس: **11 State House Station
Augusta ME 04333-0011**
تلفن (فقط در مین): **287-3259 or 1-800-698-3624**
TTY **1-800-606-0215**

اطلاعیه عدم تبعیض

سازمان سلامت و خدمات انسانی هیچ نوع تبعیضی بر پایه ناتوانی جسمی، نژاد، رنگ، عقیده، جنسیت، تمایلات جنسی، سن و یا ملیت در پذیرش، دسترسی یا اعمال برنامه ها، خدمات، فعالیت ها و یا استخدام کارکنان نخواهد داشت. لزوم تهیه این اطلاعیه بر اساس قوانین و اقدامات زیر است:

عنوان دوم از اقدام سال 1990 در رابطه با آمریکاییها با ناتوانی جسمی در مطابقت با حقوق تمدنهای همانطور که در بخش 504 جنبش بازسازی 1973 ذکر شده است و در اصلاح جنبش تبعیض سنی 1975 و عنوان هفتم آموزشی اصلاحات 1972 و جنبش حقوق بشر مین و اجرای دستور درباره قراردادهای خدماتی است.

در صورت داشتن سوال، نگرانی، شکایت و همچنین جهت کسب اطلاعات بیشتر درباره (ای.دی.ای) با دی.اچ.اچ. اس تماس بگیرید:

11 State House Station, Augusta, Maine 04333
207- 287- 4289 , 287- 3488
1-888- 577-6690 (TTY)

از افرادی که نیاز به مساعدت دارند و یا خواهان برقراری ارتباط موثر با برنامه ها و یا خدمات دی.اچ.اچ.اس هستند دعوت می شود تا موضوع مورد نظر خود را علنا با یکی از هماهنگ کننده های ای.دی.ای در میان بگذارند. این اطلاعیه به شکلهای مختلف قابل دسترسی می باشد.



تی بی :

قابل پیشگیری است
قابل درمان است
قابل علاج است



Maine Center for Disease
Control and Prevention
An Office of the
Department of Health and Human Services

John E. Baldacci, Governor

Brenda M. Harvey, Commissioner

اکنون که جواب آزمایش پوستی تی.بی.من مثبت است، به چه نوع مراقبت هایی نیاز دارم؟

شما باید آزمایش خون بدهید و از قفسه سینه تان عکس بگیرید تا معلوم شود که آیا مبتلا به سل هستید و یا فقط میکروب پنهان آن در بدن تان وجود دارد؟ آزمایشات پزشکی تنها راه تشخیص این بیماری است و تنها از این طریق است که مشخص می شود آیا شما عامل انتقال این بیماری هستید یا خیر.

شما می توانید این آزمایش را در مطب دکتر خصوصی خود انجام بدهید. اگر دکتر خصوصی ندارید می توانید به مین مدیکال سنتر مراجعه کنید. پس از انجام این آزمایش باید از دکتر خود و یا بخش تی.بی.در مین مدیکال سنتر وقت ملاقات بگیرید.

اگر در مین مدیکال سنتر وقت دکتر دارم، چگونه خود را به آنجا برسانم؟

اگر می خواهید از طریق اتوبوس که به آن مترو میگویند بروید با اتوبوس شماره ۱ می توانید به نبش خیابان **Bramhall congress** بروید و یا اینکه با اتوبوس شماره ۸ درست جلوی بیمارستان پیاده شوید.

اگر با ماشین شخصی می روید می توانید ماشین خود را در پارکینگ نبش **Bramhall** و **Chadwick** پارک کنید و یا در پارکینگ گاراژ بین **Congress** و **Gilman** پارک کنید که هزینه هم ندارد.

چگونه می توانم به عنوان بیمار جدید در مین مدیکال سنتر ثبت نام کنم؟

شما می توانید با مراجعه به مین مدیکال سنتر بین روزهای دوشنبه تا جمعه از ساعت ۸ صبح تا ۳:۳۰ ثبت نام کنید. برای این کار احتیاج به وقت قبلی نیست.
(مین مدیکال سنتر در خیابان **Bramhall** پلاک ۲۲ قرار دارد.)

بعد از ورود به داخل مین مدیکال به اتاق شماره **G** جی ۲۳، ثبت بیماران، رجوع کنید. این اتاق در طبقه اول دست راست قرار دارد.

در اتاق ثبت بیمار از شما اطلاعاتی از قبیل نام، نام خانوادگی، تاریخ تولد، آدرس و... گرفته میشود. بعد هم کارت آبی تی.بی.به شما داده میشود. این کارت نشانگر ثبت شما در کلینیک تی.بی.می باشد. که روی آن برجسب دایره قرمز وجود دارد.



به هنگام رجوع به دفتر ثبت بیمار جدید، چه مدارکی را باید به همراه داشته باشم؟

اگر دارای بیمه درمان هستید، کارت بیمه خود را به همراه داشته باشید

اگر برای **Maine Care** تقاضا داده اید ولی هنوز کارت خود را دریافت نکرده اید، به بیمارستان خود اطلاع دهید که در انتظار دریافت کارت هستید.

اگر کار می کنید، حتماً به چک های ۱ ماه قبل را به همراه داشته باشید. (اگر هر هفته حقوق می گیرید ۴ چک و اگر هر دو هفته یک بار حقوق می گیرید ۲ تا چک لازم خواهید داشت.)

اگر مشمول برنامه جنرال اسپستنت هستید، برگه تشریح این خدمات که در آن

ارزش دلاری کوپنها نوشته شده است را به همراه ببرید.

برای دادن آزمایش خون و عکس قفسه سینه چه باید بکنم؟

بعد از ثبت نام در بیمارستان، به کلینیک تی.بی در طبقه اول بروید. می توانید با آسانسور قرمز به طبقه اول بروید (کلینیک تی بی سمت راست راهرو قرار دارد.)

بعد از اینکه جواب آزمایشات شما آماده شد از بیمارستان با شما تماس می گیرند و به شما وقت ملاقات با دکتر میدهند.